
Dodatek č. 2
ke smlouvě o dílo

č. objednatele 03004213123

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Město Třebíč
Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč

zastoupený: Milošem Hrůzou, místostarostou, pověřeným k podpisu smlouvy na základě
usnesení zastupitelstva města č. 9/5/ZM/2022 ze dne 20.10.2022
IČ: 00290629
DIČ: CZ00290629
Bankovní spojení: KB a.s., pobočka Třebíč
Číslo účtu: 329711/0100 (KB a. s.)
Telefon: 568 896 100

(dále jen „objednatel“ a nebo též „zadavatel“)

Zhotovitel: Ing. David Bauer
Se sídlem: Kremláčkova 456, 674 01 Třebíč
IČ: 03848876
Bankovní spojení: Fio banka, a.s.
Číslo účtu:
Zapsaný v živnostenském rejstříku u Městského úřadu Třebíč, č. j. OOŽU
13689

(dále jen „zhotovitel“)

I.

Z důvodu změny rozsahu projektové dokumentace se tímto dodatkem č. 2 mění ustanovení
smlouvy o dílo č. objednatele 03004213123, uzavřené dne 28.04.2023 takto:

Článek 2 – Předmět díla, odst. 2.1. se dosavadní text ruší a nahrazuje se tímto novým
textem:

2.1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje pro objednatele řádně vypracovat
a objednateli předat v rozsahu a za podmínek sjednaných touto smlouvou:

Projektovou dokumentaci pro společné územní a stavební povolení v rozsahu
dokumentace pro provádění stavby, vč. zajištění inženýrské na akci „Sportovně
rekreační areál Zámiš, Třebíč“, jejímž předmětem je vytvoření volnočasového
areálu vč. zázemí v dané lokalitě, na pozemcích parc. č. 110/3, 110/4, 112/1, 117/2 a
713/1 v katastrálním území Třebíč a obci Třebíč (dále též „projektová dokumentace“
nebo též „dílo“).

Zajištění inženýrské činnosti – vyřízení a zajištění všech nezbytných stanovisek pro
vydání společného územního a stavebního povolení stavby (dále též „inženýrská
činnost“).



V článku 2 – Předmět díla, v odst. 2.2. se ruší text: 

 Projektová dokumentace bude zpracována v rozsahu pro společné územní a 
stavební povolení (DUSP) a pro provádění stavby (DPS). 

a nahrazuje se tímto novým textem: 

 Projektová dokumentace bude zpracována v rozsahu pro společné územní a 
stavební povolení v rozsahu dokumentace pro provádění stavby (DUPS, DPS) 

V článku 3 – Způsob a rozsah vypracování díla, v odst. 3.2. se ruší text: 

 Projektová dokumentace bude zpracována ve stupni pro společné územní a 
stavební povolení a ve stupni pro provádění stavby, dle přílohy č. 8  a 13, vyhl. č. 
499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů. Projektová 
dokumentace pro provádění stavby bude rovněž zpracována jako dokumentace pro 
výběr zhotovitele stavby v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb. o veřejných 
zakázkách a vyhláškou č. 169/2016 Sb. 

a nahrazuje se tímto novým textem: 

 Projektová dokumentace bude zpracována ve stupni pro společné územní a 
stavební povolení v rozsahu dokumentace pro provádění stavby, dle přílohy č. 8  
a 13, vyhl. č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů. 
Projektová dokumentace bude rovněž zpracována jako dokumentace pro výběr 
zhotovitele stavby v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb. o veřejných zakázkách a 
vyhláškou č. 169/2016 Sb. 

Článek 5 – Čas a místo plnění, předání díla, odst. 5.1. se dosavadní text ruší a 
nahrazuje se tímto novým textem: 

5.1.  Zhotovitel zahájí práce na díle po uzavření této smlouvy a zavazuje se provést dílčí 
části díla v těchto termínech:  

Příprava zakázky, vypracování projektové dokumentace pro společné územní a 
stavební povolení v rozsahu dokumentace pro provádění stavby vč. rozpočtu a 
výkazu výměr do 31.10.2024. 

      Zajištění inženýrské činnosti do 29.11.2024. 

 

Článek 6 – Cena díla jeho úhrada, odst. 6.1. se dosavadní text ruší a nahrazuje se tímto 
novým textem: 

6.1.  Cena díla je sjednána dohodou smluvních stran dle zák. č. 526/1990 Sb., o cenách, 
ve znění pozdějších předpisů, jako cena pevná. V ceně díla jsou zahrnuty veškeré 
práce a činnosti a náklady nezbytné ke splnění předmětu celého díla. 

Cena díla: 

Část 1: Příprava zakázky (PZ) 

(geodetické zaměření, inženýrskogeologický a hydrogeologický průzkum, 
hydrogeologické zprávy pro kopanou a vrtanou studnu, pasportizace stávajících 
objektů). 

Celkem za část 1:                                                                                 42 100 Kč    



Část 2: Projektová dokumentace pro společné územní a stavební povolení 
v rozsahu dokumentace pro provádění stavby 

 
SO 01 – Demolice objektů a příprava staveniště 

            SO 02 – Komunikace, parkoviště 
                          (vč. případné výhybny na příjezdové cestě) 

SO 03 – Zpevněné plochy, drobné stavby a vybavení  
               (jednotlivé herní plochy, zpevněné cesty, hřiště) 
SO 04 – Objekt zázemí 
SO 05 – Veřejné osvětlení  
SO 06 – Rozvody elektřiny NN 
SO 07 – Rozvody vodovodu (přívod k objektu zázemí, myčka kol, rozvody užitkové 
vody pro zavlažování) 
SO 08 – Nakládání s dešťovými vodami (vsakovací průlehy, odvodnění ploch, obnova 
drenáží) 
SO 09 – Nakládání se splaškovými vodami (nová jímka vč. napojení objektu zázemí) 
SO 10 – Vegetační úpravy 
SO 11 – Kopaná studna (v rozsahu pasportu stávající studny) 
SO 12 – Vrtaná studna (v rozsahu povolení nové studny) 
SO 13 – Ochrana obojživelníků  

  Celkem za část 2:                                                                                  798 000 Kč    

            Část 3: Inženýrská činnost (IČ) 

Konzultace na úřadech, zajištění vyjádření dotčených orgánů státní správy,  zajištění 
vyjádření správců sítí technické infrastruktury (studny a ochrana obojživelníků)                                                                           

Celkem za část 3:                                                                                    36 000 Kč                                                                                                        
  

Část 4: Soupis prací a dodávek (SPD) 

            Kontrolní rozpočet a výkaz výměr  

Celkem za část 4:                                                                                      59 600 Kč                                                                                                                                    

 

CENA CELKEM  ZA DÍLO BEZ DPH:                                                     935 700 Kč  

            Cena celkem slovy: devětsettřicetpěttisícsedmsetkorunčeských  

Zhotovitel není plátce DPH. 

Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu díla po řádném dokončení díla  - bez 
vad a nedodělků a po jeho převzetí objednatelem. Předání díla bude provedeno 
písemně předávacím protokolem. 

 

V článku 11 – Další smluvní ujednání, v odst. 11.16. se ruší text: 

objednatele: Ing. Václav Horák  kontakt: 732 297 279 

a nahrazuje se tímto novým textem: 

objednatele: Lenka Eliášová  kontakt: 723 639 335 

 
 

II. 
 



 
1.  Ostatní podmínky a ujednání uvedené ve smlouvě o dílo ze dne 28.04.2023 se nemění a 

zůstávají v platnosti.  
2. Tento dodatek je nedílnou součástí shora citované smlouvy o dílo a nabývá platnosti 

dnem jeho uzavření, tj. dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Dodatek nabývá 
účinnosti zveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), v účinném znění (dále jen zákon o registru smluv).  

3. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem tohoto dodatku a s celým 
obsahem tohoto dodatku souhlasí. Obě smluvní strany prohlašují, že splnily všechny 
podmínky a předpoklady pro platné uzavření tohoto dodatku citované smlouvy o dílo. 
Osoby podepisující za smluvní strany tento dodatek smlouvy o dílo prohlašují, že jsou 
oprávněny jej uzavřít a podepsat. Za objednatele tento dodatek smlouvy o dílo 
podepisuje pan Miloš Hrůza, místostarosta, který je k tomu oprávněn na základě 
usnesení Zastupitelstva města Třebíče č. 9/5/ZM/2022 ze dne 20.10.2022. Za zhotovitele 
tento dodatek smlouvy o dílo podepisuje ing. David Bauer. 

4. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dva 
stejnopisy a zhotovitel jeden stejnopis. 

5. Tento dodatek bude zveřejněn v registru smluv dle zákona o registru smluv. Zveřejnění 
zajistí objednatel. 

6. O uzavření tohoto dodatku č. 2 ke shora citované smlouvě o dílo rozhodla za objednatele 
Rada města Třebíče dne 28.05.2024 svým usnesením č. 28/12/RM/2024.  

 
 
 
 
V Třebíči dne:       V Třebíči dne:  
 
 
Objednatel:          Zhotovitel: 

Město Třebíč Ing. David Bauer 

 

 

 

 

_______________________     ________________________ 

       Miloš Hrůza             Ing. David Bauer 
      místostarosta                    
 
 
 
 


